
Re: gamle tuastadvegen 

Anita Johnsen <anita.johnsen.88@gmail.com> 
on. 22.02.2023 17.07 

Til: Hilde C Pettersen <hpe@karmoy.kommune.no> 

Hei. 
Beklager jeg ikke fikk svart før nå. 
Ja bare til å legge ved mine notater i søknad om det hjelper. 

Takk for mail med svar tilbake. 
Synd det ikke kunne endres. 

Mvh Anita Johnsen 

tir. 21. feb. 2023, 18:39 skrev Hilde C Pettersen <h12e@karmoy.kommune.no>: 

Hei !  

Takk for gode tanker til utsendt nabovarsel ! Vi har vært ute på en ny befaring og sett på om dette 
var en løsning vi kunne gå for. Rekkefølgen du tar opp med lek innerst og parkering før en kommer 
til lekeplassen er i utgangspunktet det mest ideelle. 

Terrenget byr imidlertid på litt større utfordringer/kostnader med behov for noe meisling, 
myrlendt mm. Vi har derfor av kostnadshensyn og ytterligere terrenginngrep konkludert med at vi 
opprettholder forslaget om å utvide parkeringsplassen der den er i dag. Vi vil imidlertid sette opp 
et gjerde mellom lekeplassen og vegen, samt rydde litt i denne lekeplassen slik at den kan fremstå 
i litt bedre stand enn i dag. 

I 

Vi ønsker også å etablere 3 gatelys fra snuplassen og inn til parkeringen. Dette vil gi lys til 
lekeplassen også slik at den kan benyttes på kveldstid. 

Når det gjelder standarden på vegen er vi kjent med denne. Vi skal derfor ha dine innspill med oss 
når vedlikeholdssesongen nærmer seg. Vi kan ikke love noe, men innspillene dine er notert. 

Var dette ment som en merknad som du vil jeg skal vedlegge søknaden jeg sender inn til 
kommunen? Det er ikke noe problem for vår del. Det avgjør du. Fint om du gir meg en 
tilbakemelding på det. Jeg skal prøve å få sendt søknaden i løpet av morgendagen eller torsdag. 

Med vennlig hilsen 

Hilde C Pettersen 

E-Mail: b.P-e@karmoy.kommune.no 

Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik I httP-s://www.karmoy.kommune.no 



Fra: Anita Johnsen <anita.johnsen.88@gmail.com> 

Sendt: søndag 5. februar 2023 20.37 

Til: Hilde C Pettersen <hRe@karmov..kommune.no> 

Emne: gamle tuastadvegen 

Hei Karmøy kommune. 

Mitt navn er Anita Johnsen. Vi mottok et brev om «Nabovarsel utvidelse av parkeringsplass langs 
gamle Tuastadvegen.» 

Først vil jeg si Tusen Takk ;,; det har alltid vært mangel på parkering og enda mer nå som 
dagshytten er kommet. 

Jeg legger ved et bilde hvor jeg har et forslag på litt endring på parkerings utvidelsen. 

Håper dere vil se på den og vurdere den, eller kanskje dere har noen fakta som jeg ikke har for 
denne løsningen. 

Henviser til bilde: 

Jeg byttet om på parkering og lekeplass. Og der hvor jeg plasserte pilen kunne det gått en vei 
inn til parkeringsplassen, dette for å minske trafikken forbi huset til dem som bor i Snikvegen 
256, og med tanke på tryggere for dem som gå, både for å gå til lekeplassen og til tuastadvegen. 

Ønsket for lekeplassen inders og med noe trygt skille fra parkeringen, et gjerde av noe slag, er 
100% tanke for trygghet i lek og ferdsel. HMS. 

Denne lekeplassen trenger hjelp også. Den er forfallen. Trengs å gjøre den fin, innbydende og 
trygg. Nå er det mange som ferdes med barn og det er en skam hvordan lekeplassen ser ut og 
jeg tenker mest på tryggheten også, spesielt hvis dere skal utvide parkeringen om tenker at den 
skal være innerst. 

Utenom: 

Også håper jeg når dere er ferdig med utvidelsen og arbeidet, at dere kan gi snikvegen en 
oppgradering, da veien ikke har vært fikset på lang tid. Den har ved noen anledninger fått noen 
lappe stykker, men det buler og er slitt mange steder. Like ved pilen på bilde asfalterte de igjen 
et ødelagt rør som skulle føre vann under veien, det var jo ikke så bra. 

Vi fikk også noen møte steder langs veien, det er bra de har vært til hjelp, men da de ikke ble 
asfaltert regner og gror de vekk. Så nå når enda flere kommer utover for å gå tur og vi andre 
som bor her skal hjem eller ut, bør møteplassene bli mer synlige som ved asfaltering, så ha 
gjerne det i tankene også. 



Håper dere forstår tankene mine. 

Hvis ikke send meg en mail eller ring meg på 90255004 

Mvh Anita Johnsen 


